
UCHWAŁA NR LXIII/473/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIX/446/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLV/314/09 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminów wynagrodzenia w zakresie zmiany regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIX/446/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XLV/314/09 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminów 
wynagrodzenia w zakresie zmiany regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli. 

§ 2. Uchyla się nowe brzmienie regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli stanowiący załącznik nr 
1 uchwały Nr LIX/446/14 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XLV/314/09 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 maja 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminów wynagrodzenia 
dla nauczycieli w zakresie zmiany regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: CD23DAD0-BDF8-4246-9095-203DD5132C92. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przyczyną uchylenia uchwały jest wszczęcie postanowienia w sprawie nieważności uchwały przez Wojewodę
Pomorskiego.

Id: CD23DAD0-BDF8-4246-9095-203DD5132C92. Podpisany Strona 1




